国家能源局西北监管局

关于公布2020年1月青海电力辅助服务市场补偿分摊情况的通知

各有关电力企业：

根据《青海电力辅助服务市场运营规则(试行)》（西北监能市场〔2019〕28号）相关规定，2020年1月份青海电力辅助服务市场补偿、分摊结果复核工作已完成，现予公布，请据此结算。

附件：1.2020年1月份青海电力辅助服务市场补偿情况

       （储能）

      2.2020年1月份青海电力辅助服务市场分摊情况
                           国家能源局西北监管局
                              2020年4月26日

附件1
2020年1月青海电力辅助服务市场补偿情况

（储能）

	企业名称
	充电电量（兆瓦时）
	放电电量（兆瓦时）
	补偿费用（元）

	新鲁多能互补电厂储能
	1572.8
	1253.3
	246582

附件2

2020年1月青海电力辅助服务市场分摊情况

	交易名称
	电量（兆瓦时）
	金额（元）

	龙源格尔木二期30兆瓦光伏电站
	2.2
	683.25

	龙源格尔木三期20兆瓦光伏电站
	1.686
	501.08

	龙源格尔木四期20兆瓦光伏电站
	1.686
	501.08

	黄河公司乌兰一期50兆瓦光伏电站
	3.188
	990.14

	润峰格尔木二期10兆瓦光伏电站
	0.914
	263.4

	润峰格尔木一期10兆瓦光伏电站
	0.823
	244.45

	神光格尔木二期50兆瓦光伏电站
	1.83
	543.61

	百科德令哈一期20兆瓦光伏电站
	1.556
	462.35

	华广格尔木二期10兆瓦光伏电站
	0.698
	207.41

	阳光瀚满格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.463
	434.57

	恒基伟业共和二期20兆瓦光伏电站
	1.711
	508.42

	恒基伟业共和三期20兆瓦光伏电站
	1.801
	527.09

	世能共和一期30兆瓦光伏电站
	2.578
	766.07

	聚亚共和一期20兆瓦光伏电站
	1.688
	501.49

	柴达木乌兰一期20兆瓦光伏电站
	23.359
	4004.85

	华诚共和一期10兆瓦光伏电站
	4.1
	1218.14

	天华共和一期50兆瓦光伏电站
	3.893
	1156.87

	普天共和一期30兆瓦光伏电站
	2.485
	738.34

	益鑫共和一期10兆瓦光伏电站
	0.856
	254.44

	科士达共和二期10兆瓦光伏电站
	0.884
	262.56

	科士达共和一期10兆瓦光伏电站
	0.884
	262.56

	汉能共和一期50兆瓦光伏电站
	3.385
	1005.8

	蓓翔共和二期20兆瓦光伏电站
	1.688
	501.62

	蓓翔共和三期20兆瓦光伏电站
	1.688
	501.62

	蓓翔共和四期10兆瓦光伏电站
	0.889
	260.02

	光科瑄淇共和二期30兆瓦光伏电站
	2.264
	648.4

	光科瑄淇共和一期20兆瓦光伏电站
	1.328
	394.73

	中利腾晖共和三期50兆瓦光伏电站
	4.427
	1315.33

	中利腾晖共和一期20兆瓦光伏电站
	1.771
	526.13

	国投格尔木一期20兆瓦光伏电站
	53.567
	8623.04

	中南共和一期10兆瓦光伏电站
	0.915
	272.02

	国电宙亮格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.845
	531.6

	国电宙亮格尔木一期40兆瓦光伏电站
	3.321
	986.74

	力腾格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.525
	453.15

	柴达木乌兰二期20兆瓦光伏电站
	11.864
	2296.25

	昱辉乌兰二期20兆瓦光伏电站
	1.897
	563.66

	华振刚察二期10兆瓦光伏电站
	0.951
	282.66

	华振刚察一期10兆瓦光伏电站
	0.951
	282.66

	太科刚察一期10兆瓦光伏电站
	1.034
	307.22

	宏润刚察一期10兆瓦光伏电站
	1.035
	307.64

	吉电格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.76
	522.94

	吉电格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.76
	522.94

	天逸刚察一期10兆瓦光伏电站
	1.006
	298.98

	奔亚共和二期10兆瓦光伏电站
	0.914
	271.54

	奔亚共和一期10兆瓦光伏电站
	0.914
	271.54

	国投贝壳梁诺木洪二期49.5兆瓦风电场
	1.417
	371.39

	国投贝壳梁诺木洪一期49.5兆瓦风电场
	1.417
	371.39

	华能共和一期20兆瓦光伏电站
	1.821
	541.04

	黄河公司恰龙水光互补320兆瓦光伏电站
	28.429
	8447.15

	黄河公司恰龙水光互补二期530兆瓦光伏电站
	49.563
	14504.13

	三峡锡铁山二期49.5兆瓦风电场
	0.92
	241.2

	三峡锡铁山一期49.5兆瓦风电场
	0.92
	241.2

	黄河公司共和二期150兆瓦光伏电站
	13.817
	4043.4

	黄河公司共和三期200兆瓦光伏电站
	18.423
	5391.2

	黄河公司共和一期200兆瓦光伏电站
	17.502
	5200.32

	华电德令哈一期20兆瓦光伏电站
	1.631
	484.65

	中节能德令哈一期10兆瓦光伏电站
	1.028
	305.42

	柴达木共和一期10兆瓦光伏电站
	0.872
	259.22

	中广核共和一期30兆瓦光伏电站
	2.471
	734.21

	华能共和四期20兆瓦光伏电站
	1.848
	549.21

	华能共和二期50兆瓦光伏电站
	4.643
	1379.47

	华能共和三期10兆瓦光伏电站
	0.964
	286.4

	华能共和五期20兆瓦光伏电站
	1.814
	539.13

	鑫昇共和一期20兆瓦光伏电站
	1.608
	477.85

	大唐国际共和二期20兆瓦光伏电站
	1.485
	441.34

	大唐国际共和三期10兆瓦光伏电站
	0.782
	228.77

	大唐国际共和一期20兆瓦光伏电站
	1.485
	441.34

	特变桑欧共和一期20兆瓦光伏电站
	1.422
	422.62

	正泰共和一期20兆瓦光伏电站
	1.694
	503.22

	亚晖共和一期30兆瓦光伏电站
	2.623
	779.4

	中利腾晖共和二期100兆瓦光伏电站
	8.905
	2645.86

	益多乌兰一期20兆瓦光伏电站
	2.059
	611.82

	力腾格尔木三期20兆瓦光伏电站
	1.592
	473.14

	日芯格尔木二期60兆瓦光伏电站
	4.147
	1232.31

	黄河中型格尔木大格勒二期49.5兆瓦风电场
	0.497
	130.32

	黄河中型格尔木大格勒三期50兆瓦风电场
	0.511
	133.37

	黄河中型格尔木大格勒一期49.5兆瓦风电场
	0.497
	130.32

	无限刚察一期20兆瓦光伏电站
	2.361
	690.82

	祯阳刚察一期10兆瓦光伏电站
	1.078
	315.47

	尼电一期8.448兆瓦光伏电站
	0.746
	218.34

	中节能锡铁山30兆瓦光伏电站
	2.562
	795.82

	中节能锡铁山三期20兆瓦光伏电站
	1.964
	583.64

	铸玛共和一期30兆瓦光伏电站
	2.681
	784.45

	东方华路努尔德令哈二期49.5兆瓦风电场
	0.377
	98.79

	东方华路努尔德令哈一期49.5兆瓦风电场
	0.377
	98.79

	宏润刚察二期10兆瓦光伏电站
	1.094
	320.17

	太科刚察二期10兆瓦光伏电站
	1.039
	308.83

	天逸刚察二期20兆瓦光伏电站
	2.079
	617.66

	黄河中型格尔木一期50兆瓦光伏电站
	4.186
	1225.08

	汉能共和二期50兆瓦光伏电站
	2.441
	714.19

	黄河公司拉西瓦12兆瓦光伏电站
	1.116
	326.7

	汉能共和三期50兆瓦光伏电站
	2.572
	752.74

	黄河公司格尔木二期100兆瓦光伏电站
	8.857
	2631.8

	黄河公司格尔木三期150兆瓦光伏电站
	14.762
	4253.62

	黄河公司格尔木一期200兆瓦光伏电站
	15.404
	4784.78

	力腾格尔木四期20兆瓦光伏电站
	1.816
	523.22

	春蕾共和二期10兆瓦光伏电站
	1.01
	289.24

	春蕾共和一期10兆瓦光伏电站
	0.936
	273.82

	格尔木水电公司茫崖宝丰二期50兆瓦风电场
	0.77
	201.84

	格尔木水电公司茫崖宝丰一期20兆瓦风电场
	0.308
	80.74

	中利腾晖共和四期50兆瓦光伏电站
	4.268
	1249.11

	正泰格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.575
	468.02

	正泰格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.37
	425.44

	白鹿德令哈一期30兆瓦光伏电站
	2.436
	702.02

	鲁能共和一期20兆瓦光伏电站
	2.096
	613.37

	瑞启达青沪二期49.5兆瓦风电场
	0.737
	193.17

	瑞启达青沪一期49.5兆瓦风电场
	0.737
	193.17

	正泰共和二期10兆瓦光伏电站
	0.789
	230.96

	中利腾晖共和五期100兆瓦光伏电站
	36.827
	7577.64

	华能格尔木五期45兆瓦光伏电站
	4.566
	1315.7

	明晶共和二期10兆瓦光伏电站
	0.971
	278.11

	明晶共和一期10兆瓦光伏电站
	0.9
	263.28

	黄河中型共和一期50兆瓦光伏电站
	4.699
	1374.99

	金峰共和一期10兆瓦光伏电站
	0.915
	267.76

	三峡共和一期10兆瓦光伏电站
	0.915
	267.76

	柴达木共和二期20兆瓦光伏电站
	1.87
	547.22

	国投格尔木二期30兆瓦光伏电站
	79.236
	12750.97

	大唐格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.562
	464.16

	大唐格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.358
	421.93

	青发投华恒格尔木一期50兆瓦光伏电站
	4.374
	1260.44

	京能共和一期10兆瓦光伏电站
	0.922
	269.75

	北控格尔木五期30兆瓦光伏电站
	2.643
	761.6

	水电公司佳阳格尔木一期40兆瓦光伏电站
	3.333
	960.48

	时代格尔木一期50兆瓦光伏电站
	4.764
	1372.83

	大唐国际格尔木三期50兆瓦光伏电站
	4.788
	1379.5

	阳光电源格尔木一期30兆瓦光伏电站
	2.663
	767.43

	知和格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.813
	522.34

	祯科刚察一期10兆瓦光伏电站
	1.343
	368.89

	三峡格尔木一期10兆瓦光伏电站
	0.714
	221.94

	全盛共和一期20兆瓦光伏电站
	1.884
	551.27

	天逸刚察三期20兆瓦光伏电站
	2.815
	773.1

	鲁能格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.91
	550.34

	华电共和一期10兆瓦光伏电站
	0.888
	259.72

	绿能刚察一期10兆瓦光伏电站
	1.373
	377.18

	鑫能刚察一期10兆瓦光伏电站
	1.347
	369.87

	京能格尔木五期30兆瓦光伏电站
	2.832
	816.03

	国电电力格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.437
	426.9

	国电电力格尔木一期10兆瓦光伏电站
	0.625
	194.03

	黄河公司格尔木五期30兆瓦光伏电站
	2.724
	784.91

	国电青海分公司格尔木三期50兆瓦光伏电站
	4.476
	1289.72

	华电运营格尔木一期50兆瓦光伏电站
	4.64
	1336.95

	华润德令哈一期20兆瓦光伏电站
	1.703
	505.92

	蓓翔共和五期10兆瓦光伏电站
	0.924
	270.42

	捷普绿能共和一期10兆瓦光伏电站
	0.927
	271.16

	时代德令哈一期20兆瓦光伏电站
	1.601
	461.26

	亚硅德令哈一期60兆瓦光伏电站
	5.523
	1591.36

	聚能德令哈一期40兆瓦光伏电站
	3.654
	1052.98

	钧石格尔木一期10兆瓦光伏电站
	0.615
	191.18

	龙光德令哈一期20兆瓦光伏电站
	1.855
	534.48

	阳光能源德令哈一期10兆瓦光伏电站
	0.882
	254.26

	日晶德令哈一期20兆瓦光伏电站
	1.79
	515.88

	西北水电德令哈一期20兆瓦光伏电站
	1.863
	536.88

	大唐国际共和四期20兆瓦光伏电站
	1.841
	538.82

	柴达木共和三期10兆瓦光伏电站
	0.904
	268.75

	青海瑞德兴阳德令哈二期30兆瓦光伏电站
	3.384
	974.97

	青海瑞德兴阳德令哈一期20兆瓦光伏电站
	2.256
	649.98

	华能兴旺共和一期25兆瓦光伏电站
	2.406
	704.17

	中广核德令哈一期20兆瓦光伏电站
	1.475
	458.28

	华电共和二期25兆瓦光伏电站
	2.341
	670.42

	中材格尔木一期10兆瓦光伏电站
	0.697
	216.59

	日芯骄阳格尔木三期21兆瓦光伏电站
	1.581
	455.52

	天城共和一期20兆瓦光伏电站
	2.061
	590.14

	大唐共和一期10兆瓦光伏电站
	0.945
	276.66

	源通共和一期10兆瓦光伏电站
	0.905
	264.85

	中安永泰共和一期50兆瓦光伏电站
	4.879
	1427.78

	黄河公司共和实证实验一期100兆瓦光伏电站
	11.118
	3253.55

	昱辉乌兰一期20兆瓦光伏电站
	1.592
	494.52

	全通畅锡铁山一期49.5兆瓦风电场
	0.578
	151.52

	飞利科共和一期10兆瓦光伏电站
	1.201
	329.74

	中广核冷湖二期50兆瓦风电场
	2.229
	582.12

	中广核冷湖一期30兆瓦风电场
	1.315
	344.73

	三峡新能源德令哈一期20兆瓦光伏电站
	2.119
	591.52

	峡阳德令哈一期20兆瓦光伏电站
	2.175
	607.08

	鲁能诺木洪二期50兆瓦风电场
	0.848
	221.35

	鲁能诺木洪一期50兆瓦风电场
	0.848
	221.35

	蓝天共和一期20兆瓦光伏电站
	2.348
	644.78

	水电新光格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.478
	439.27

	水电新光格尔木三期30兆瓦光伏电站
	2.218
	658.91

	水电新光格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.286
	399.31

	明晖共和一期50兆瓦光伏电站
	4.55
	1302.85

	中利腾晖互助一期40兆瓦光伏电站
	3.934
	1126.61

	黄河公司格尔木四期60兆瓦光伏电站
	3.93
	1132.54

	山一中氚格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.45
	430.78

	山一中氚格尔木三期20兆瓦光伏电站
	1.45
	430.78

	山一中氚格尔木一期10兆瓦光伏电站
	0.63
	195.8

	黄河公司羊曲16兆瓦光伏电站
	1.556
	455.38

	三峡格尔木四期50兆瓦光伏电站
	4.641
	1337.39

	华能格尔木六期50兆瓦光伏电站
	5.152
	1438.3

	大唐国际格尔木四期10兆瓦光伏电站
	1.048
	292.61

	大唐国际格尔木五期10兆瓦光伏电站
	1.048
	292.61

	亚硅格尔木一期20兆瓦光伏电站
	2.141
	597.56

	鲁能格尔木二期20兆瓦光伏电站
	2.025
	565.36

	黄河公司格尔木六期100兆瓦光伏电站
	8.677
	2422.14

	华智格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.942
	542.15

	大唐新能源格尔木二期10兆瓦光伏电站
	1.043
	291.17

	大唐新能源格尔木一期10兆瓦光伏电站
	1.043
	291.17

	光科格尔木一期20兆瓦光伏电站
	0.852
	237.97

	恒光共和一期10兆瓦光伏电站
	1.013
	290.14

	黄河公司共和四期90兆瓦光伏电站
	8.613
	2466.23

	黄河公司共和五期10兆瓦光伏电站
	0.778
	222.69

	黄河中型共和二期15兆瓦光伏电站
	1.177
	336.91

	明晖共和二期10兆瓦光伏电站
	1.019
	287.23

	晶盛共和一期10兆瓦光伏电站
	1.008
	288.66

	汉能共和四期10兆瓦光伏电站
	1.01
	289.3

	港汇共和一期10兆瓦光伏电站
	1.011
	289.55

	阳光能源格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.319
	409.8

	水电公司共和一期10兆瓦光伏电站
	1.031
	292.38

	聚亚共和二期25兆瓦光伏电站
	2.435
	697.3

	水电公司共和二期20兆瓦光伏电站
	1.999
	566.89

	源通化隆一期20兆瓦光伏电站
	2.033
	582.23

	亚硅化隆一期40兆瓦光伏电站
	4.502
	1236.45

	柴达木化隆一期20兆瓦光伏电站
	2.123
	583.21

	青发投华拓尖扎一期20兆瓦光伏电站
	2.273
	650.85

	水电公司尖扎一期30兆瓦光伏电站
	3.419
	978.99

	北控格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.52
	451.51

	北控格尔木三期20兆瓦光伏电站
	1.52
	451.51

	北控格尔木四期30兆瓦光伏电站
	2.533
	729.75

	北控格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.321
	410.44

	中利腾晖乐都一期60兆瓦光伏电站
	5.362
	1535.25

	昊阳互助一期40兆瓦光伏电站
	3.637
	1041.37

	创惠乐都一期20兆瓦光伏电站
	2.479
	680.83

	泰阳刚察一期10兆瓦光伏电站
	0.644
	184.49

	中节能互助一期20兆瓦光伏电站
	1.567
	458.55

	鲁能格尔木多能互补一期400兆瓦风电场
	8.315
	2179.21

	青发投华益锡铁山二期50兆瓦风电场
	0.824
	215.19

	青发投华益锡铁山一期49.5兆瓦风电场
	0.802
	210.26

	黄河公司共和一期200兆瓦风电场
	6.802
	2021.05

	明阳格尔木一期49.5兆瓦风电场
	0.757
	198.41

	京能格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.682
	499.92

	京能格尔木三期20兆瓦光伏电站
	1.682
	499.92

	京能格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.463
	454.44

	聚光德令哈一期20兆瓦光伏电站
	2.026
	565.49

	大雪山诺木洪一期49.5兆瓦风电场
	1.467
	384.34

	西北水电乐邦诺木洪一期49.5兆瓦风电场
	1.534
	401.89

	国电电力诺木洪一期49.5兆瓦风电场
	1.381
	361.92

	吉电羌海诺木洪一期49.5兆瓦风电场
	0.923
	241.88

	柴达木天峻一期50兆瓦风电场
	3.247
	848.05

	瑞德兴阳乐都一期20兆瓦光伏电站
	2.132
	585.44

	燊鸿新能源共和一期49.5兆瓦风电场
	2.296
	599.76

	华广格尔木一期5兆瓦光伏电站
	0.325
	100.85

	水电公司青水共和一期50兆瓦光伏电站
	5.786
	1589.06

	西北水电浩渺诺木洪一期50兆瓦风电场
	1.754
	458.08

	华电共和三期20兆瓦光伏电站
	2.312
	635.09

	协鑫百能化隆一期10兆瓦光伏电站
	1.164
	319.6

	明阳锡铁山一期100兆瓦风电场
	0.675
	176.22

	华电格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.446
	429.8

	华电格尔木一期10兆瓦光伏电站
	0.629
	195.35

	华润锡铁山一期50兆瓦风电场
	0.563
	146.91

	瑞启达永舜化隆一期20兆瓦光伏电站
	2.241
	615.64

	三峡锡铁山三期50兆瓦风电场
	0.816
	213.01

	新锋大柴旦泰白锡铁山一期49.5兆瓦风电场
	0.608
	159.21

	益鑫乐都一期10兆瓦光伏电站
	1.038
	285.16

	鲁能格尔木多能互补一期200兆瓦光伏电站
	21.206
	5633.72

	鲁能诺木洪三期100兆瓦风电场
	1.796
	469.03

	中广核乐都一期30兆瓦光伏电站
	2.798
	768.42

	华炜德令哈二期10兆瓦光伏电站
	0.767
	227.8

	华炜德令哈一期10兆瓦光伏电站
	0.667
	207.08

	启明新能源锡铁山一期50兆瓦风电场
	2.321
	606.3

	黄河公司共和六期1000兆瓦光伏电站
	112.231
	30825.25

	协鑫协合化隆一期20兆瓦光伏电站
	2.443
	671.09

	华电诺木洪一期49.5兆瓦风电场
	1.364
	357.49

	黄河中型那仁乌兰一期100MW风电场
	2.828
	738.5

	中广核浩润锡铁山一期50兆瓦风电场
	0.668
	174.47

	大唐国际茫崖一期50兆瓦风电场
	0.885
	231.91

	黄河公司共和二期400兆瓦风电场
	8.702
	2546.57

	黄河公司共和三期450兆瓦风电场
	9.79
	2864.89

	国电德令哈二期10兆瓦光伏电站
	0.84
	249.7

	国电德令哈三期10兆瓦光伏电站
	0.934
	269.05

	国电德令哈一期20兆瓦光伏电站
	1.462
	453.97

	协合德令哈二期20兆瓦光伏电站
	1.59
	472.33

	协合德令哈三期20兆瓦光伏电站
	1.59
	472.33

	协合德令哈一期30兆瓦光伏电站
	2.073
	644.04

	大唐德令哈二期20兆瓦光伏电站
	1.732
	514.55

	大唐德令哈三期20兆瓦光伏电站
	1.732
	514.55

	大唐德令哈一期10兆瓦光伏电站
	0.753
	233.87

	力诺德令哈二期20兆瓦光伏电站
	1.649
	489.9

	力诺德令哈一期30兆瓦光伏电站
	2.151
	668.01

	蓓翔共和金太阳5兆瓦光伏电站
	2.096
	477.25

	蓓翔共和一期20兆瓦光伏电站
	1.66
	515.63

	恒基伟业共和一期20兆瓦光伏电站
	1.443
	448.1

	尚德乌兰一期10兆瓦光伏电站
	0.647
	200.9

	中广核锡铁山100兆瓦光伏电站
	7.38
	2292.22

	华能格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.528
	474.66

	华能格尔木二期30兆瓦光伏电站
	2.142
	665.4

	华能格尔木三期20兆瓦光伏电站
	1.642
	487.99

	华能格尔木四期65兆瓦光伏电站
	5.931
	1708.86

	龙源格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.433
	444.98

	大唐国际格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.578
	468.95

	大唐国际格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.372
	426.29

	百科格尔木一期10兆瓦光伏电站
	0.689
	214.16

	黄河公司共和特许30兆瓦光伏电站
	3.449
	940.86

	黄河公司河南一期20兆瓦光伏电站(托叶玛）
	1.944
	547.88

	黄河公司茶卡哇玉二期49.5兆瓦风电场
	1.21
	317.11

	黄河公司茶卡哇玉一期49.5兆瓦风电场
	1.21
	317.11

	三峡格尔木二期20兆瓦光伏电站
	1.405
	417.62

	三峡格尔木三期20兆瓦光伏电站
	1.405
	417.62

	瑞启达德令哈二期20兆瓦光伏电站
	1.611
	478.78

	瑞启达德令哈一期10兆瓦光伏电站
	0.701
	217.61

	黄河中型德令哈二期40兆瓦光伏电站
	3.051
	906.62

	黄河中型德令哈一期10兆瓦光伏电站
	0.763
	226.66

	中广核乌兰一期30兆瓦光伏电站
	2.413
	716.88

	京能格尔木四期20兆瓦光伏电站
	1.88
	541.78

	徽峰乌兰二期10兆瓦光伏电站
	0.801
	237.91

	徽峰乌兰一期20兆瓦光伏电站
	1.601
	475.82

	特变桑欧格尔木一期20兆瓦光伏电站
	1.679
	498.9

	国电投汉东火电厂
	0
	10164.88

	华能佐署热电厂
	0
	20062.42

	宁北电厂
	0
	672.2

	唐湖电厂
	0
	3647.33

	华电大通发电厂
	0
	7668.2

  — 2 —
                                                   — 1 —